AVISO DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS –

CONTRATAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº.001 /2022

Identificação do Processo – Nº 01.0000.2022.003128-5

Objeto: Pesquisa de preço para contratação de pessoa jurídica para instalação de Sistema

de Energia solar Fotovoltaica off grid, na Sede da Seccional da OAB-AC, na cidade de

Rio Branco-AC, com compensação para o Clube da OAB-AC, para uma média de 14.000

KWH/mês.

SENHORES FORNECEDORES, INFORMAMOS QUE O PRAZO PARA

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE

PREÇO SERÁ ENTRE OS DIAS 09/08/2022/08:00h ATÉ O DIA 19/08/22/17:00h.

(Horário de Rio Branco-AC).

Os documentos de habilitação e propostas de preço devem atender a todas as exigências

do Termo, anexo integrante deste aviso.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados exclusivamente via correio

eletrônico, e-mail: protocolo@oabac.org.br até a data e horário estipulados na forma

prevista neste aviso.

O Fornecedor receberá resposta ao e-mail enviado confirmando o recebimento.

As propostas recebidas serão abertas, no dia 23 de agosto 2022 às 15:00h horário de Rio

Branco/AC, e será publicada no site da OAB-AC: https://www.oabac.org.br/ a relação

constando razão social, CNPJ, e valor da proposta.

Os interessados podem acompanhar o processo pelo site da OAB-AC:

https://www.oabac.org.br/ .

Após finalização do processo a OAB-AC publicará o resultado no referido site.

Disponibilidade do Edital/Termo de Referência ou consulta na íntegra através do portal:

https://www.oabac.org.br/

mailto:protocolo@oabac.org.br
https://www.oabac.org.br/
https://www.oabac.org.br/

Maiores informações e esclarecimentos sobre o referido Chamamento PARA

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS serão prestados pela Gerência Administrativa da

OAB-AC, através do e-mail: gerenciaadm@oabac.org.br

ou pelo Telefone: (68) 3216-4000.

Publique-se.

Rio Branco/AC, 09 de Agosto de 2022.

(assinado eletronicamente)

RODRIGO AIACHE CORDEIRO

Presidente da OAB-AC

(assinado eletronicamente)

LAURA CRISTINA LOPES DE SOUSA

Presidente da CAAAC

mailto:gerenciaadm@oabac.org.br